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1 Maj visar vi vår styrka 

För många är Första maj en röd dag i kalendern – en chans att sova ut eller fixa i 

trädgården. Men den är mycket viktigare än så. Den är en påminnelse om att rättigheter 

aldrig uppstår av sig själva. Det krävs människor som går samman, höjer rösten och 

ibland – bokstavligen – går tillsammans. 

Att gå i 1 maj-tåg är att bli en del av 

en berättelse som sträcker sig bakåt 

till arbetare som krävde åtta timmars 

arbetsdag, tryggare villkor och rätten 

att organisera sig. Det är lätt att ta 

det för givet i dag. Vi lever i ett 

samhälle där mycket redan är vunnet 

men just därför är det också lätt att 

glömma hur skört det kan vara. 

Tåget är inte bara symbolik. Det är en 

kollektiv handling. När människor 

samlas, oavsett om det är tusen eller 

hundra, skickas en signal: vi bryr oss, 

vi ser orättvisor och vi accepterar 

dem inte! Det handlar inte bara om 

löner eller arbetsvillkor, utan om 

jämlikhet, välfärd och vilket samhälle 

vi vill ha. 

I en tid när främlingsfientlighet och 

ojämlikhet splittrar oss är det 

viktigare än någonsin att vi som står 

för inkludering och mångfald visar vår 

gemensamma styrka! 

Så leta upp ett demonstrationståg nära dig på 1 Maj. 

Gå ihop med andra och visa att vi tillsammans gör skillnad! 
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Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel (7)65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel (7)65236 

Fredrik Jonasson tel (7)65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

IF Metall Dackebygden informerar: 
Nu öppnar Tesla i Kalmar 

Nu är det dags! Tesla slår upp portarna i Kalmar, och det betyder att vi växlar upp vår närvaro. Vi backar 

inte från kravet på schyssta villkor och kollektivavtal! 

De strejkande Tesla-arbetarna står upp mot en global gigant och vår insats kan vara avgörande. Vi kan 

inte låta de som vågar stå upp för schyssta villkor kämpa ensamma. För att deras röst ska höras hela 

vägen till toppen behöver vi vara många som syns, hörs och visar att vi inte tänker ge oss. 

Vill du vara med och göra en konkret insats för solidariteten och den svenska modellen? 

- Att stå strejkvakt är det finaste sättet att visa att du står upp för dina kollegor i 

hela branschen. 

  Anmäl ditt intresse genom att mejla till postbox.avd38@ifmetall.se eller 

ansvarig ombudsman alexandra.johansson@ifmetall.se. 

Tillsammans visar vi att den svenska modellen gäller även i Kalmar! 

 

Scanias Personalstiftelse – även för SIM! 

I förra numret av Hyttbyggaren skrev vi om möjligheten att söka stipendium 

ur Scanias Personalstiftelse för kurser, utbildningar eller personliga projekt. 

Tidigare omfattades inte anställda på SIM av detta. Nu har dock riktlinjerna 

korrigerats så att även SIM-personal kan söka. 

Mer information och ansökan hittar du genom att skanna QR-

koden.   

 

Nya förtroendevalda 

Klubbstyrelsen har fyllnadsvalt Refik Batic till ny ledamot i OLOs gruppstyrelse 

samt Andreas Junede på MBC till skyddsombud. 

 

 

Boka rådgivning 
 
Vill du ha en genom gång av dina försäkringar och din pension så boka en rådgivning.  
Just nu finns gott om lediga tider och man har rätt att gå på arbetstid.  
Pssst! Du vet väl att man kan få rådgivning på flera olika språk? 
 
Vill du boka en rådgivning så kontakta försäkringsansvarig Tobias Engström eller en  
försäkringsinformatör ute i verksamheten.  

Tobias Engström 0491763780  
tobias.x.engstrom@scania.com 
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